平成 25 年 7 月 31 日

各      位

会 社 名 東 亜 石 油 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長        山 本   裕

（コード番号 5008  東証第二部）

問合せ先 経営企画担当取締役    白 木  郁

（TEL．044－280－0614）

当社の親会社 昭和シェル石油株式会社

代表者名 代表取締役グループ COO  新 井   純

（コード番号 5002  東証第一部）

平成平成平成平成 25252525 年年年年 12121212 月期月期月期月期    通期業績予想通期業績予想通期業績予想通期業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 25 年１月 31 日に公表いたしました平成 25 年 12 月期（平成 25

年 1月 1 日 ～ 平成 25 年 12 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．平成 25 年 12 月期 通期業績予想の修正（平成 25 年 1月 1日～12 月 31 日）

(1)連結

 売 上 高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 31,350 2,450 2,140 1,190 9 円 56 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 30,800 1,050 840 650 5 円 22 銭

増   減   額（Ｂ－Ａ） △550 △1,400 △1,300 △540      ―

増   減   率  （％） △1.8 △57.1 △60.7 △45.4      ―

（ご参考）

前期実績（平成 24 年 12 月期）
33,228 1,286 867 190 1 円 53 銭

（金額の単位：百万円）

(2)個別

 売 上 高 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 29,750 1,520 940 7 円 56 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 29,100 140 370 2 円 97 銭

増   減   額（Ｂ－Ａ） △650 △1,380 △570      ―

増   減   率  （％） △2.2 △90.8 △60.6      ―

（ご参考）

前期実績（平成 24 年 12 月期）
31,599 743 404 3 円 26 銭

（金額の単位：百万円）

２．修正の理由

 通期の見通しにつきましては、前回（平成 25 年 1月 31 日公表）に比べ、円安により原油輸入価

格が上昇しているほか、製品価格が低迷しており、今後も厳しい市況環境となることが予想される

ことから、上記の通り業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後

の様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以  上